
Zarządzenie nr 6/2021 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

z dnia 15-10-2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów oraz zasady ewidencjonowania  

i rozliczania grantu 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

III Osi Programu – Zwiększenie stopnia oraz poprawa umiejętności korzystania  

z Internetu, w tym z e-usług publicznych w szczególności realizuje cel stworzenie  

trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie lokalnym.  

3.2 „Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywności cyfrowej” 

dotycząca realizacji projektu systemowego pn. Konwersja cyfrowa domów kultury 

 

na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 (Poz.217 z późn. zm.) oraz  

§4 pkt 8 Umowy o powierzenie grantu nr 105/2021/KCDK 

zawartej w dniu 15-10-2021 pomiędzy 

Narodowym Centrum Kultury 

a 

Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadzam  

1-Instrukcję obiegu dokumentów stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

oraz 

2-Zasady ewidencjonowania i rozliczania projektu stanowiące Załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia  

 

§2 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

Alina Szymańska 

 

 


